
人数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 ⿊⽊ 星南

菊地 晴人
松尾 蒼大

秦 樹
大川 萊
佃 颯太
芹澤 悠

家田 唯白
山崎 善士
川端 里季

新2年
新2年

1
16
21
31
61
2 マツオ ソウタ

新2年
新1年
新3年

4
13

⻄⽅ 瑛太郎
大⻲ 司

山岸 克斗

髙原 由翔
鈴⽊ 晴弥
四日 裕歩
池田 顕太

齋藤 翔
柴草 哲晟

新3年

172.0cm 24年東京都国体

182.0cm 24年 U17日本代表
188.0cm 24年神奈川県国体
180.0cm
163.0cm

24年 U17日本代表

24年 U17日本代表

24年神奈川県国体

新2年
新2年
新1年

24年 U16日本代表

GK
GK
GK

櫻井 斗真 新3年サクライ トウマ
ニシカタ エイタロウ

オオカメ ツカサ
新1年

GK
GK
DF

ヤマギシ カツト
キクチ ハルト

チーム名

ユニフォーム
フィールドプレーヤー ゴールキーパー

シャツ パンツ ストッキング シャツ パンツ ストッキング

24年公式リーグ プレミアリーグ EAST 順位： 1位
監督 和田 拓三

略称 横浜FC横浜FCユース
25年公式リーグ

トレーナー 須田 智博

帯同
スタッフ

ピンク ピンク
⻩⾊副 白 紺 白 ⻩⾊ ⻩⾊

正 水⾊ 白 紺 ピンク

正：番号 副：番号 新：学年フリガナ ⾝⻑

192.0cm
代表・選抜歴

183.0cm

選手名 ポジション

DF
DF

183.0cm
187.0cm

ハタ ジュイ
オオカワ ライ

新3年
新3年

22
24

DF
DF

173.0cm
171.0cm

ツクダ ソウタ
セリザワ ユウ

新3年
新3年

28
33

DF
DF

178.0cm
184.0cm

イエダ イハク
ヤマサキ ゼンシ

新3年
新2年

34
38

DF
DF

175.0cm
173.0cm

カワバタ リキ
オジマ テイサ

新2年
新2年小島 頂嵯

42
19

DF
MF

175.0cm
171.0cm

スズキ アユム
ヤナイ ショウマ

新2年
新3年

鈴⽊ 歩武
矢内 翔磨

172.0cm
177.0cm

ツザキ シオン 新3年
新3年

津崎 蒔愛
管野 心人

20
25

MF
MF

174.0cm
174.0cm

イワサキ リョウスケ
アキモト ソウタ

新3年
新3年

岩崎 亮佑
秋元 颯太

新2年
新2年

福岡 湧大
浅井 翔
椿 渥裕

26
27

MF
MF

29
32

MF
MF

164.0cm
161.0cm

カンノ マナト
フクオカ ユウダイ

アサイ カケル
新2年
新2年

175.0cm
37
39

MF
MF

172.0cm
168.0cm 24年 U16日本代表

ツバキ アツヒロ
タカハラ ユイト
スズキ ハルヤ
ヨッカ ヒロム

35
36

MF
MF

170.0cm

172.0cm
30
40

FW
FW

174.0cm

イケダ ケンタ
シバクサ テッセイ
サイトウ カケル

クロキ セナ

8
18

MF
FW

174.0cm
新3年

プレミアリーグ EAST

コーチ ⻘⽊ ⼤輔
コーチ 山川 廉

GKコーチ 小山 健二
トレーナー ⻄尾 悠


