

チーム名	横浜FCユース	略称	横浜FC
------	----------------	----	------



25年公式リーグ	プレミアリーグ EAST	
24年公式リーグ	プレミアリーグ EAST	順位： 1位
帯同 スタッフ	監督	和田 拓三
	コーチ	青木 大輔
	コーチ	山川 廉
	GKコーチ	小山 健二
	トレーナー	西尾 悠
	トレーナー	須田 智博

ユニフォーム	フィールドプレーヤー			ゴールキーパー		
	シャツ	パンツ	ストッキング	シャツ	パンツ	ストッキング
正	水色	白	紺	ピンク	ピンク	ピンク
副	白	紺	白	黄色	黄色	黄色

人数	正：番号	副：番号	選手名	フリガナ	新：学年	ポジション	身長	代表・選抜歴
1	1		櫻井 斗真	サクライ トウマ	新3年	GK	192.0cm	
2	16		西方 瑛太郎	ニシカタ エイタロウ	新1年	GK	183.0cm	
3	21		大亀 司	オオカメ ツカサ	新3年	GK	182.0cm	24年 U17日本代表
4	31		山岸 克斗	ヤマギシ カツト	新2年	GK	188.0cm	24年神奈川県国体
5	61		菊地 晴人	キクチ ハルト	新1年	GK	180.0cm	
6	2		松尾 蒼大	マツオ ソウタ	新3年	DF	163.0cm	
7	4		秦 樹	ハタ ジュイ	新3年	DF	183.0cm	24年 U17日本代表
8	13		大川 菜	オオカワ ライ	新3年	DF	187.0cm	
9	22		佃 颯太	ツクダ ソウタ	新3年	DF	173.0cm	24年 U17日本代表
10	24		芹澤 悠	セリザワ ヨウ	新3年	DF	171.0cm	
11	28		家田 唯白	イエダ イハク	新3年	DF	178.0cm	
12	33		山崎 善士	ヤマサキ ゼンシ	新2年	DF	184.0cm	
13	34		川端 里季	カワバタ リキ	新2年	DF	175.0cm	
14	38		小島 頂嵯	オジマ テイサ	新2年	DF	173.0cm	24年神奈川県国体
15	42		鈴木 歩武	スズキ アユム	新2年	DF	175.0cm	
16	19		矢内 翔磨	ヤナイ ショウマ	新3年	MF	171.0cm	
17	20		岩崎 亮佑	イワサキ リョウスケ	新3年	MF	174.0cm	24年 U16日本代表
18	25		秋元 颯太	アキモト ソウタ	新3年	MF	174.0cm	
19	26		津崎 蒔愛	ツザキ シオン	新3年	MF	172.0cm	
20	27		管野 心人	カンノ マナト	新3年	MF	177.0cm	
21	29		福岡 湧大	フクオカ ヨウダイ	新2年	MF	164.0cm	
22	32		浅井 翔	アサイ カケル	新2年	MF	161.0cm	
23	35		椿 渥裕	ツバキ アツヒロ	新2年	MF	170.0cm	
24	36		高原 由翔	タカハラ ユイト	新2年	MF	175.0cm	
25	37		鈴木 晴弥	スズキ ハルヤ	新2年	MF	172.0cm	
26	39		四日 裕歩	ヨッカ ヒロム	新2年	MF	168.0cm	24年 U16日本代表
27	8		池田 頭太	イケダ ケンタ	新1年	MF	174.0cm	
28	18		柴草 哲晟	シバクサ テッセイ	新3年	FW	172.0cm	
29	30		齋藤 翔	サイトウ カケル	新2年	FW	174.0cm	
30	40		黒木 星南	クロキ セナ	新2年	FW	172.0cm	24年東京都国体